
PODZIMNÍ
NABÍDKA

Ytong Klasik 
150 x 249 x 599 mm

Akční cena

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

EPS Soklová 
deska

charBIT® ELAST 
G S40, 7,5m2

Polystyren
EPS 70 F

Základová tvárnice se 
zámkem, 50 x 30 x 25 cm         

Desky z pěnového 
polystyrenu pro zateplení 

soklové části fasády.

Natavitelný pás z modifikovaného 
asfaltu SBS, lze použít jako 

hydroizolaci spodní stavby proti 
zemní vlhkosti, tlakové vodě 
a radonu, ve střešní skladbě 

jako podkladní pás, role=7,5m2, 
paleta=150m2

Pěnový polystyren pro použití 
v kontaktních zateplovacích 

systémech.

Ztracené bednění je určeno pro 
všechny výstavby základových 

pásů různých druhů staveb bez 
použití klasického bednění.

Dodavatel: Ferobet

Akční cena

akční cena

Akční cena

akční cena

BIGYtong Klasik 

Huštěnovice 363, 68703 Uherské Hradiště

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, požární stěny, 

přizdívky a obezdívky v interiérech.

Paleta: 60 kusů
KODRLA s.r.o.

www.stavebniny-kodrla.cz
777 338 114 | stavebniny@kodrla.cz

KODRLA s.r.o.



Dřevěný program 
- Staré dřevo

FKD 
S Thermal

UW
Profil

Dlažba skladebná Parko 
kombi, Prato, tl. 6 cm

LK PVC 100/2500/
VERTEX/lišta rohová

XPS200 SP - I300 
HP - L300 SP - L

Krásná imitace dřeva vhodná 
k použití na terasy, cesty, 

chodníčky, terénní nerovnosti 
a zahradní plochy, aj.

Dodavatel: Ferobet

Fasádní minerální izolace, podélná 
vlákna, TR 10. Pro systémy s 

certifikací kvalitativní třídy "A". 
ʎ=0,035W / m*K

ZN (pozinkovaný) plech DX51 
Z100, tloušťka plechu dle ČSN EN 

14 195:2005 0,57 ± 0,04 mm. Je 
určen k montáži sádrokartonových 

konstrukcí jako stěnová obvodová 
lišta. Montujeme po obvodu. UW 

slouží jako pomocná lišta pro 
ukotvení profilů UW.

Moderní přímočará dlažba 
s neotřelým a neokoukatelným 

povrchem. Mikrofazeta, 
decentní zaoblení hran, dodává 

dlažbě luxus, který Vám bude 
blízký.

Dodavatel: Ferobet

LK PVC BigMat lišta 
rohová se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro 

zpevnění a ochranu všech 
rohů, hran a ostění oken 
nebo dveří v kontaktním 
zateplovacím systému – 

ETICS.

Oproti běžnému polystyrenu 
EPS má lepší vlastnosti, jako 
větší pevnost, nenasákavost 

a zejména lepší tepelně 
izolační vlastnosti, kvůli 

kterým se nejčastěji používá.

akční cena akční cena akční cenaakční cena akční cena akční sleva

Dlažba skladební Kombi 
max, Capua, tl. 6Cm

TVÁRNICE PORFIX P2 - 
400 500x250x375 mm

Weberbat beton 
25 kg

ISOVER 
Domo Plus

Příčkovka PORFIX P2-
500 500x250x100 mm

weberdur klasik JRU, 
jádr. om. 2mm 25 kg

Větší a prostornější přímočará 
dlažba v elegantním moderním 
provedení. Přímočará elegance 
ladí s jakoukoliv architekturou.

Dodavatel: Ferobet

Tvárnice z pórobetonu,  rychlé 
zpracování, lehké opracování 
běžným nářadím. Tvárnice se 

vyrábí v provedení hladká (HL) 
a pero-drážka kapsa (PDK).

paleta: 32 kusů

Suchá betonová směs se zrny 
až 10 mm s vysokým zatížením - 
pevnost 35 MPa. Tloušťka vrstev 

40 - 150 mm (připojený potěr). 
Pochůznost po 24 hod, zatížení 

po 28 dnech.

Skelná vlna vhodná pro izolaci 
šikmých střech, zavěšených 

podhledů, k izolaci dutin 
a nepochozí konstrukce.

λD = 0,038 (W·m-1∙K-1)

Příčkovky z pórobetonu, 
rychlé zpracování, lehké 

opracování běžným nářadím. 
Pro příčky, přizdívky, 

obezdívky.

Paleta: 90 kusů

Jádrová omítka pro ruční 
zpracování. Pro interiér 
i exteriér. Vhodná jako 

podklad pro jemné 
a minerální omítky.

akční cena akční cena sleva 40%akční cena akční cena sleva 40%

Dlažba skladebná 
Parketa 20 x 10 x 6 cm

TMEL Rifino Top 
5 kg

Obrubník záhonový 
100 x 5 x 20 cm, přírodní

Špičková sklelná 
izolace Unifit 035

CW
Profil

Čisté linie a jednoduchý 
tvar. Nejen pro tyto typické 

charakterové vlastnosti je dlažba 
Parketa mezi zákazníky velmi 

oblíbená. 

Dodavatel: Ferobet

Desky OSB jsou víceúčelové 
desky vyráběné unikátní 

technologií lepení orientovaných 
dřevěných třísek ve třech 

vrstvách. Ve vrchních vrstvách 
jsou orientovány podélným 

směrem, ve středové vrstvě jsou 
orientovány příčným směrem.

Ideální pro celoplošné finální 
tmelení bez broušení (Q3-Q4), 

ale i ke kompletnímu tmelení spár 
s výztužnou páskou, 5kg  (105ks/pal).

Nezbytným doplňkem každé 
dlážděné plochy je betonový 

obrubník, který vytváří 
ukončení a ohraničení dlažby 

i případné komunikace. Rovný  
se zámkem.

Dodavatel: Ferobet

Špičková skelná izolace, 
výborný poměr cena/výkon,bez 

obsahu formaldehydu a 
akrylátů, se sníženou prašností 

a s jemným vláknem, které 
nekouše, ʎ=0,035W / m*K

ZN (pozinkovaný) plech DX51 
Z100, tloušťka plechu dle 

ČSN EN 14 195:2005 0,57 ± 
0,04 mm. Je určen k montáží 
sádrokartonových konstrukcí 

jako stěnová nosná lišta. 
Pro ukotvení tvoří rastr pro 

upevnění sádrokartonových a 
sádrovláknitých desek.

akční cena akční cena akční cenaakční cena akční cena akční cena

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN 
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Deska KRONOSPAN 
OSB 3


